X

Dhriversits f;xf%éa%%m |
% c@/’w&?‘%@ %ﬁf%@f

VISTO Pavviso prot. n® 17485 del 21.12.2019 rep. n° 741/2019 relativo al Progetto “Biblioteche di

notte e molto di pin”,

CONSIDERATO che in data 10 gennaio 2020 si ¢ verificata la scadenza dei termini per la

presentazione delle domande da parte del personale tecnico-amministrativo dell’ Ateneo;

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione esaminatrice nelle modalita previste

dall'avviso prot. n® 17485 del 21.12.2019 rep. n°® 741/2019;
DECRETA

La Commissione esaminatrice delle istanze di partecipazione all’avviso citato in premessa

risulta cosi composta;

Prof.ssa Anna Maria FAUSTO ~ Professore di I fascia — s.5.d. BIO/0S - ¢/o il Dipartimento DIBAF
dell’Universita degli Studi della Tuscia di Viterbo;

Prof.ssa Daniela COMANDE’ - Professore di II fascia — s.s.d. TUS/07 - ¢/o il Dipartimento DISTU
dell’Universita degli Studi della Tuscia di Viterbo;

Dott.ssa Gilda NICOLAI — Ricercatore tempo determinato ex art. 24, comma 3, lett. a) , Legge 30
dicembre 2010, n.240 - ssd M-STO/08 - c/o il Dipartimento DISUCOM dell’Universita degli

Studi della Tuscia di Viterbo.

Viterbo, fi, ‘QA ! 20250

IL DIREFTORE GENERALE

tanluca Cerracco

=

DECRETO N. /jf)lgﬁuﬁﬁ



